
DESSERTS

Tarte du jour
Mousse au chocolat
Clafoutis de saison

Crème brûlée
Crème caramel

Île flottante
Tarte tatin

Éclair
Profiteroles glacées

Sabayon
Paris-Brest

Expresso
Café allongé 
Café double
Cappuccino 
Décaféiné
Irish Coffee
Chocolat chaud maison
Café viennois
Café latte
Macchiato
Thé
Infusion
Vin chaud 

Gaufre de Bruxelles
Crêpe au sucre 
Crêpe Suzette (réalisée en salle)
Crêpe au Nutella
Crêpe mikado
Omelette norvégienne
Fromage blanc, crème de marron
Assortiment de fromages

Vanille
Caramel beurre salé
Chocolat
Café

Une boule de glace
Coupe colonel
Café liégeois
Dame Blanche

Fraise
Pistache
Citron 

boissons chaudes

Glaces Sorbets

     
      c

hariot À desserts

Les douceurs du jour sont à retrouver sur notre chariot à desserts au prix de 11 euros la pièce.

3,50 €
3,50 €
6,00 €
3,50 €
3,00 €

12,00 €
5,00 €
4,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
6,00 €

9,00 €
9,00 € 

14,00 € 
11,00 € 
11,00 € 

12,50 €
9,00 €
12,00 €

2,80 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €

15H00 - 18H00

1 dessert + 1 boisson chaude 
au choix
12,00 €

Duo de crêpes avec
garniture au choix

8,00 €

     
       

 formule Goûter11,00 €



Whisky (4cl)

calvados (4cl)

Hine «Fine Champagne» VSOP
Hine «Antique» XO 1er Cru
Delamain Très Vieux
«Réserve Privée» Jean Fillioux 1990
«Réserve Familiale» Jean Fillioux

Marc de Bourgogne «Antique» 
Maison Jacoulot

Grappa di Pinot Nero Pilzer

Framboise Sauvage «Grande Réserve» 
Miclo

Poire Williams «Grande Réserve» Miclo

Mirabelle «Grande Réserve» Miclo

Vieille Prune Louis Roque 41º
Tequila Azul Reposado

Trois J.M Vieux (Martinique)

Dictator 20 ans (Colombie)

El Cabron XO (Venezuela)

Zacapa Solera Gran Reserva (Guatemala)

«The Chita» Single Grain Distiller’s
Reserve Suntory (Japon)

«Hibiki Harmony» 
Maison Suntory (Japon)

«The Yamazaki» Single Malt 
Aged 12 Years Suntory (Japon)

Dupont «Original» - 14,00 €
Dupont Hors d’Âge - 21,00 €

Dupont 20 Ans - 32,00 €

     
       

        liqueurs

Limoncello Strega - 7,00 €
Liqueur de Cerise Cherry Heering - 10,00 €

Génépi Pères Chartreux - 10,00 €
Chartreuse Jaune - 12,00 €
Chartreuse Verte - 15,00 €

Chartreuse Verte VEP - 30,00 €

15,00 €
35,00 €
35,00 €
34,00 €
48,00 €

17,00 €

20,00 €

34,00 €

18,00 €

14,00 €
14,00 €

14,00 €
14,00 €
14,00 €

30,00 €

15,00 €
35,00 €
35,00 €
34,00 €

DIGESTIFS
Cognac  (4cl)

7 Ans Darroze

«Grand Assemblage» 20 ans 
Darroze

Yvan Auban 1971
Castarède 1936
Laudade 1910

15,00 €
35,00 €

35,00 €
34,00 €
48,00 €

Armagnac (4cl)

autres (4cl)

Rhum (4cl)


