

DESSERTS

Les douceurs du jour sont à retrouver sur notre chariot à desserts au prix de 11 euros la pièce.

CHARIOT À DESSERTS

- Tarte du jour
- Mousse au chocolat
- Clafoutis de saison
- Crème brûlée
- Crème caramel
- Île flottante
- Tarte tatin
- Éclair
- Profiteroles glacées
- Sabayon
- Paris-Brest

11,00 €

Gaufre de Bruxelles	9,00 €
Crêpe au sucre	9,00 €
Crêpe Suzette (réalisée en salle)	14,00 €
Crêpe au Nutella	11,00 €
Crêpe mikado	11,00 €
Omelette norvégienne	12,50 €
Fromage blanc, crème de marron	9,00 €
Assortiment de fromages	12,00 €

GLACES

- Vanille
- Caramel beurre salé
- Chocolat
- Café

SORBETS

- Fraise
- Pistache
- Citron

BOISSONS CHAUDES

Expresso	3,50 €
Café allongé	3,50 €
Café double	6,00 €
Cappuccino	3,50 €
Décaféiné	3,00 €
Irish Coffee	12,00 €
Chocolat chaud maison	5,00 €
Café viennois	4,50 €
Café latte	3,50 €
Macchiato	3,50 €
Thé	3,50 €
Infusion	3,50 €
Vin chaud	6,00 €

FORMULE GÔÛTER .

15H00 - 18H00

1 dessert + 1 boisson chaude
au choix
12,00 €

Duo de crêpes avec
garniture au choix
8,00 €

Une boule de glace	2,80 €
Coupe colonel	11,00 €
Café liégeois	11,00 €
Dame Blanche	11,00 €

DIGESTIFS

COGNAC (4CL)

Hine «Fine Champagne» VSOP	15,00 €
Hine «Antique» XO 1 ^{er} Cru	35,00 €
Delamain Très Vieux	35,00 €
«Réserve Privée» Jean Fillioux 1990	34,00 €
«Réserve Familiale» Jean Fillioux	48,00 €

ARMAGNAC (4CL)

7 Ans Darroze	15,00 €
«Grand Assemblage» 20 ans	35,00 €
Darroze	
Yvan Auban 1971	35,00 €
Castarède 1936	34,00 €
Laudade 1910	48,00 €

RHUM (4CL)

Trois J.M Vieux (Martinique)	15,00 €
Dictator 20 ans (Colombie)	35,00 €
El Cabron XO (Venezuela)	35,00 €
Zacapa Solera Gran Reserva (Guatemala)	34,00 €

CALVADOS (4CL)

Dupont «Original» - 14,00 €
Dupont Hors d'Âge - 21,00 €
Dupont 20 Ans - 32,00 €

• LIQUEURS •

Limoncello Strega - 7,00 €
Liqueur de Cerise Cherry Heering - 10,00 €
Génépi Pères Chartreux - 10,00 €
Chartreuse Jaune - 12,00 €
Chartreuse Verte - 15,00 €
Chartreuse Verte VEP - 30,00 €

WHISKY (4CL)

«The Chita» Single Grain Distiller's Reserve Suntory (Japon)	17,00 €
«Hibiki Harmony» Maison Suntory (Japon)	20,00 €
«The Yamazaki» Single Malt Aged 12 Years Suntory (Japon)	34,00 €

AUTRES (4CL)

Marc de Bourgogne «Antique» Maison Jacoulot	18,00 €
Grappa di Pinot Nero Pilzer	14,00 €
Framboise Sauvage «Grande Réserve» Miclo	14,00 €
Poire Williams «Grande Réserve» Miclo	14,00 €
Mirabelle «Grande Réserve» Miclo	14,00 €
Vieille Prune Louis Roque 41°	14,00 €
Tequila Azul Reposado	30,00 €